

Kerico ApS

Hyben Alle 26, 2770 Kastrup

CVR-nr. 28 10 06 55

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

Kent Risvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kerico ApS
Hyben Alle 26
2770 Kastrup

CVR-nr.: 28 10 06 55
Stiftet: 16. juli 2004
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kent Risvad

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -162 t.kr. mod -111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af Selskabsloven § 119. Ledelse forventer at reetablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.452	-14.063
Driftsresultat	-13.452	-14.063
Andre finansielle indtægter	225	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-140.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.280	-97.290
Resultat før skat	-161.507	-111.353
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-161.507	-111.353
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-161.507	-111.353
Disponeret i alt	-161.507	-111.353

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.500	2.500
Anlægsaktiver i alt	2.500	2.500
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	82.900	222.900
Tilgodehavender i alt	82.900	222.900
Andre værdipapirer og kapitalandele	225	0
Værdipapirer i alt	225	0
Likvide beholdninger	3.308	1.942
Omsætningsaktiver i alt	86.433	224.842
Aktiver i alt	88.933	227.342

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-190.060	-28.553
Egenkapital i alt	-140.060	21.447
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	216.314	193.143
Anden gæld	179	252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.993	205.895
Gældsforpligtelser i alt	228.993	205.895
Passiver i alt	88.933	227.342

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	82.800	132.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.353	-111.353
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-28.553	21.447
Årets overførte overskud eller underskud	0	-161.507	-161.507
	50.000	-190.060	-140.060

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2021	<u>225</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>225</u>
